

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 070/2023	Responsável Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO DO SUL/SC.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 19/06/2023 - 08:00	Fim Envio Propostas 03/07/2023 - 08:00	Pregoeiro Odirlei Farinéa
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Areia fina.	M3	70	168,57	11.799,90
2	1	Areia media lavada e peneirada.	M3	60	148,92	8.935,20
3	1	Argamassa AC-I, saco de 20 kg.	U	200	11,76	2.352,00
4	1	Argamassa AC-II, saco de 20kg.	U	160	20,36	3.257,60
5	1	Assento sanitário de plástico, branco, adulto. Universal.	U	30	34,29	1.028,70
6	1	Assento para vaso sanitario infantil, branco. Universal	U	30	50,32	1.509,60
7	1	Azulejos (30x30 a 45x60) tipo A, Branco.	M2	700	28,00	19.600,00
8	1	Barra de aço CA 50 10mm 3/8 12M	U	50	70,99	3.549,50
9	1	Barra aço CA 50 8mm 5/16 - 12M	U	50	51,14	2.557,00
10	1	Barra de Aço CA 50 5mm 3/16 - 12M	U	70	23,79	1.665,30
11	1	Barra de Aço CA 50 6,3mm 1/4 - 12M	U	50	32,65	1.632,50
12	1	Bloco de concreto. - Conforme termo de referência	U	300	2,65	795,00
13	1	Cabo Flexível 1,5MM CORES AZUL, VERDE, PRETO	Rlo.	20	140,00	2.800,00
14	1	Cabo Flexível 2,5MM CORES AZUL, VERDE, PRETO	Rlo.	20	206,00	4.120,00
15	1	Cabo Flexível 4MM CORES AZUL, VERDE, PRETO	Rlo.	20	344,04	6.880,80
16	1	Cabo Flexível 6MM CORES AZUL, VERDE, PRETO	Rlo.	20	510,16	10.203,20
17	1	Caixa de água em polietileno com tampa - 1000L	UND	10	393,95	3.939,50
18	1	Cimento 50 kg. CP II	Saco	300	36,89	11.067,00
19	1	Adesivo pvc bisnaga, 75 g.	U	20	10,20	204,00
20	1	Coluna para lavatorio de louça, branca.	U	20	72,73	1.454,60
21	1	Cumeeiras fibrocimento 6mm.	U	100	48,40	4.840,00
22	1	Disjuntor Monof 25A curva c	U	20	12,41	248,20
23	1	Disjuntor Mono 30A curva c	U	20	14,23	284,60
24	1	Disjuntor monof. 50A curva c	U	20	16,05	321,00
25	1	Espaçador 4mm pacote com 100	Pct	30	7,28	218,40
26	1	Fita dupla face, acrílica, transparente, no mínimo 12mmx5mt	U	70	25,07	1.754,90
27	1	Fita isolante 19 x 20m.	U	30	9,61	288,30
28	1	Impermeabilizante de reboco 1 litro	Lts.	40	23,12	924,80
29	1	Joelho PVC esgoto 100mm 90º	U	20	7,53	150,60

30	1	Joelho soldável 25 mm 90°	U	50	0,94	47,00
31	1	Joelho PVC 40mm 90° (esgoto)	U	20	1,74	34,80
32	1	LÂMPADA DE LED: Com bulbo para rosqueamento. Potência da lâmpada: 9w. Luz fria.	U	130	7,28	946,40
33	1	Lavatorio de louça para banheiro, cor branca	U	20	92,08	1.841,60
34	1	Luva PVC soldável 25mm.	U	50	0,94	47,00
35	1	Parafuso para telha fibrocimento 5/6x110 pacote com 100 unidades.	U	30	90,80	2.724,00
36	1	Pedra Brita nº 1	M3	50	119,06	5.953,00
37	1	Piso (40x40 a 60x60) tipo A, PEI V, uso interno.	M2	1.500	27,33	40.995,00
38	1	Plafon plastico com soquete de porcelana.	U	150	5,62	843,00
39	1	Pó de brita.	M3	60	130,84	7.850,40
40	1	Porta de ferro/aço padrão, externa, com veneziana e barra de reforço medidas (2,10x80).	U	20	436,71	8.734,20
41	1	Porta de madeira interna, padrão, em MDF, Medidas (2,10x80)	U	30	484,70	14.541,00
42	1	Prego 17 x 27.	Kg	200	17,47	3.494,00
43	1	Prego 19X36 embalagem de 01 kg.	Kg	100	19,02	1.902,00
44	1	Rejunte 1 Kg.	U	300	3,87	1.161,00
45	1	Sarrafo de telha 3 x 6 x 3mt. de madeira tratada.	U	700	7,10	4.970,00
46	1	Silicone Acetico Incolor 280gr	U	20	21,26	425,20
47	1	Telha fibrocimento ondulada 6mm 244x110 cm.	U	500	71,18	35.590,00
48	1	Tijolo 6 furos 11,5 x 19 x 24.	U	52.000	1,49	77.480,00
49	1	Tinta acrílica, c/ 18 lts, branca semi-brilho.	U	50	240,98	12.049,00
50	1	Tubo de esgoto 100 mm 6M	BR	25	47,05	1.176,25
51	1	Tubo PVC Agua 25mm 6M	BR	25	17,30	432,50
52	1	Tubo Esgoto 40MM Barra 6M	BR	25	26,25	656,25
53	1	Vaso sanitario infantil branco, válvula de parede.	UND	25	284,92	7.123,00
54	1	Vaso sanitario branco, padrão, válvula de parede.	U	25	273,67	6.841,75